

भारत सरकार  
GOVERNMENT OF INDIA

# दिल्ली राजपत्र

## Delhi Gazette

एस.जी.-डी.एल.-अ.-17062026-273532  
SG-DL-E-17062026-273532असाधारण  
EXTRAORDINARYप्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 156]	दिल्ली, बुधवार, जून 17, 2026/ज्येष्ठ 27, 1948	[रा.रा.क्षे.दि. सं. 74
No. 156]	DELHI, WEDNESDAY, JUNE 17, 2026/JYAISTHA 27, 1948	[N. C. T. D. No. 74

भाग IV  
PART IVराष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार  
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHIदिल्ली आपदा प्रबंधन प्राधिकरण  
(राजस्व विभाग)

अधिसूचना

दिल्ली, 17 जून, 2026

फा. सं. RD-K/35/2025-DDMA-REVENUE DEPARTMENT/1209.—आपदा प्रबंधन अधिनियम, 2005 की धारा -25 उप-धारा (1) और (2) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए और अधिसूचना संख्या एफ. संख्या: 1(137)/डीडीएमए(मुख्यालय)/डीडीएमआर/पीएफ-2/172 दिनांक 29.04.2015 के अनुक्रम में, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल, दिल्ली नगर निगम के निम्नलिखित सदस्यों को उनके नाम के आगे उल्लिखित जिलों के जिला आपदा प्रबंधन प्राधिकरणों के सह-अध्यक्ष के रूप में नामित करते हैं :

क्र. सं.	जिले का नाम	दिल्ली नगर निगम से निर्वाचित प्रतिनिधि का नाम	दिल्ली नगर निगम वार्ड का नाम एवं संख्या
1	दक्षिण-पूर्वी	श्री अर्जुन पाल सिंह मारवाह	लाजपत नगर (144)
2	पुरानी दिल्ली	श्री सुमन कुमार गुप्ता	चौदनी चौक (74)
3	उत्तर	श्रीमति सुमन कुमारी	आजाद पुर (16)
4	मध्य	श्री मनीष चडडा	पहाडगंज (82)

5	मध्य- उत्तरी	श्रीमति वीना असीजा	अशोक विहार (65)
6	दक्षिण-पश्चिम	श्रीमति सुषमा राठी	मधु विहार (136)
7	बाहरी-उत्तर	श्री योगेश	अलीपुर (04)
8	उत्तर - पश्चिमी	श्रीमति ऋतु गोयल	रोहिणी-एफ (52)
9	उत्तर-पूर्वी	श्री बृजेश सिंह	सबापुर (250)
10	पूर्व	श्रीमति नीलम	आजाद नगर (214)
11	दक्षिण	श्री धर्मवीर सिंह	राधा कृष्णा पुरम (152)
12	पश्चिम	श्रीमति शिल्पा कौर	ख्याला (102)

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के  
उपराज्यपाल के आदेशानुसार एवं उनके नाम से,

नीरज सेमवाल, संभागीय आयुक्त (राजस्व) एंव संयोजक

### DELHI STATE DISASTER MANAGEMENT AUTHORITY

(Revenue Department)

#### NOTIFICATION

Delhi, the 17th June, 2026

**F. No. RD-K/35/2025-DDMA-REVENUE DEPARTMENT/1209.**— In exercise of powers conferred by sub-sections (1) and (2) of section-25 of the Disaster Management Act, 2005 and in continuation of notification no. F.1(137)/DDMA(HQ)/ DDMR/PF-II/172 dated 29.04.2015, the Lieutenant Governor of the National Capital Territory of Delhi is pleased to nominate the following Counselors of MCD of Delhi to be the Co-chairpersons of District Disaster Management Authorities of the districts mentioned against their names:-

Sr. No.	District	Name of elected representative of Municipal Corporation of Delhi	Name & No. of MCD ward
1.	South-East	Sh. Arjun Pal Singh Marwah	Lajpat Nagar (144)
2.	Old Delhi	Sh. Suman Kumar Gupta	Chandani Chowk (74)
3.	North	Smt. Suman Kumari	Azadpur (16)
4.	Central	Sh. Manish Chadda	Paharganj (82)
5.	Central- North	Smt. Veena Asija	Ashok Vihar (65)
6.	South-West	Smt. Sushma Rathee	Madhu Vihar (136)
7.	Outer- North	Sh. Yogesh	Alipur (04)
8.	North-West	Smt. Ritu Goyal	Rohini-F (52)
9.	North-East	Sh. Brijesh Singh	Sabha Pur (250)
10.	East	Smt. Neelam	Azad Nagar (214)
11.	South	Sh. Dharamvir Singh	R.K. Puram (152)
12.	West	Smt. Shilpa Kaur	Khyala (102)

By Order and in The Name of the Lt. Governor  
of the National Capital Territory of Delhi,

NEERAJ SEMWAL, IAS Divisional Commissioner (Revenue)/Convener